
e. 
eo 

Y 
4 

REPUBLICA DEL ECUADOR o 08 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
——— rn 

RESOLUCION No. 01-C-DIC- 175 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE. DE COMPAÑIAS DE - CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de conversión monetaria y reforma del Estatuto 
Social de la compañía " PLASTIAZUAY S.A. ”, otorgada ante el señor 
Notario Segundo del cantón Cuenca el 8 de Febrero del año 2001, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores, mediante 
informe No, 257-DJ-01 de 22 de Febrero de 2001, opina favorablemente : 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de. sus atribuciones conferidas mediánte Resolución 
No. ADM-00369 de 6 de Noviembre de 2000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR la conversión monetaria y reforma 
del Estatuto Social de la-compañía '" PLASTIAZUAY S.A. ", en los 
términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el señor Notario Segundo del 
cantón Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y en la de constitución de la compañía, en 
su orden, del contenido de la presente Resolución, y siente en las 
copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca: inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la de constitución, y, siente 
en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
Artículo, r 

COMINIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 22 FEB, 2) 

r 

4 r Coello García, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispyas 

resolución. Cuenca, a 5 de marzo del 2001 

"  pratcaotd4— 
Dr. Rubin Dintimilla E 

Notario 29  



V.
 

Y
i
p
d
:
 

Con esta fecha quida INSCRITA la pre= 

sente Reso!ución, bajo el N*. 233, 
del REGIO 2 CTA 

se dAasí cumplimiento a lo dispuezto e 

, d: confo:mijad a fo est. blecidá en 

       
  

DR. REMJGIO AUQUICLÁA LUCERO 
GISTMDOR - MERCANTIL 
D ; DENGCA 

$
,


